
 

 
 

Projekt „Dobry start - to sukces w przyszłości”, nr umowy UDA-POKL.09.01.02-10-088/12 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

Gmina Aleksandrów Łódzki 

Plac Kościuszki 2 

 95-070 Aleksandrów Łódzki  

 

 

Zarządzenie nr 265/13 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28.08.2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych  

w projekcie pt. „Dobry start – to sukces w przyszłości” nr umowy UDA-POKL.09.01.02-

10-088/12 realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 36 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926) oraz  

§ 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r.  

w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych  

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące 

do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz.1024) w ramach projektu „Dobry 

start – to sukces w przyszłości” nr umowy UDA-POKL09.01.02-10-088/12 realizowanym  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, współfinansowanym przez 

Unię Europejską ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza co następuje:  

 

§1 

1.  Przyjmuje się do stosowania: „Politykę bezpieczeństwa dla podsystemu monitorowania 

Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki” w projekcie pn. „Dobry start – to sukces w przyszłości” realizowanym  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

 

2. Przyjmuje się do stosowania: „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym dla 

systemu podsystem monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007  

u Beneficjenta” w projekcie pn. „Dobry start – to sukces w przyszłości” realizowanym  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

 

 

 



 

 
 

Projekt „Dobry start - to sukces w przyszłości”, nr umowy UDA-POKL.09.01.02-10-088/12 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

Gmina Aleksandrów Łódzki 

Plac Kościuszki 2 

 95-070 Aleksandrów Łódzki  

 

 

 

§2 

W zakresie nie unormowanym niniejszym Zarządzeniem odpowiednie zastosowanie mają 

zasady wskazane w Zarządzeniu Nr 1/2011 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

4 stycznia 2011 w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych 

osobowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

 


